
ZARZĄDZENIE NR 123/2023 
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2023 rok 

Na podstawie art. 222, art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 103 z późn. zm.2)), w związku z § 8 ust. 2 pkt 1 uchwały nr XLVIII/284/2022 Rady Gminy Nowa Karczma 
z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Karczma na 2023 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma na 2023 rok, zgodnie 
z treścią odpowiednio załączników nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia, przy czym rozwiązanie rezerwy 
dotyczy rezerwy – wydatki jednostek pomocniczych. 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych dochodów budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
52.139.277,03 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 42.287.143,03 zł, 

2) dochody majątkowe – 9.852.134,00 zł. 

3. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
64.111.870,03 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 46.067.272,03 zł, 

2) wydatki majątkowe – 18.044.598,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Pollak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1641, 1693, 1872. 
2) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. poz. 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1672, 1717, 2600. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ED4D87A-358F-438D-B7AB-3F35757AACA0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 123/2023

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 30 listopada 2023 r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 21 114 582,55 21 120 466,55

Różne rozliczenia finansowe 357 569,00 363 453,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

57 569,00 63 453,00

52 133 393,03 52 139 277,03

75814 5 884,00

5 884,00

Razem: 5 884,00

DOCHODY

Rozdział Zmiana

5 884,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ED4D87A-358F-438D-B7AB-3F35757AACA0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 123/2023

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 30 listopada 2023 r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 12 270 476,00 12 270 476,00

Drogi publiczne gminne 11 721 072,00 11 721 072,00

4270 Zakup usług remontowych 2 524 370,00 2 454 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 380 000,00 450 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 300 113,00 300 113,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 237 728,00 234 728,00

4260 Zakup energii 20 000,00 17 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 62 385,00 65 385,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 43 000,00

758 Różne rozliczenia 159 859,00 159 359,00

Rezerwy ogólne i celowe 159 859,00 159 359,00

4810 Rezerwy 159 859,00 159 359,00

801 Oświata i wychowanie 18 514 615,47 18 520 499,47

Szkoły podstawowe 12 881 959,10 12 887 843,10

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 363 767,00 384 613,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 762 817,00 741 971,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
47 854,04 52 775,83

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
9 355,48 10 317,69

852 Pomoc społeczna 2 589 298,00 2 589 298,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 154 635,00 1 154 635,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 780 037,00 767 737,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 15 300,00

Pozostała działalność 101 300,00 101 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 300,00 17 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 7 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 231 785,00 1 232 285,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 18 300,00 18 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 300,00 5 800,00

64 105 986,03 64 111 870,03Razem: 5 884,00

500,00

92105 500,00

500,00

85295 0,00

4 500,00

-4 500,00

85219 0,00

-12 300,00

12 300,00

4 921,79

962,21

0,00

80101 5 884,00

20 846,00

-20 846,00

75818 -500,00

-500,00

5 884,00

70007 3 000,00

3 000,00

-500,00

0,00

70005 -3 000,00

-3 000,00

60016 0,00

-70 000,00

70 000,00

WYDATKI

Rozdział Zmiana

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ED4D87A-358F-438D-B7AB-3F35757AACA0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie w zakresie środków Funduszu Pomocy 

 

Zwiększenie planu po stronie dochodów w rozdziale 75814 § 2100 o kwotę 5.884,00 zł oraz po stronie 

wydatków w rozdziale 80101 § 4750 i § 4850 łącznie o ww. kwotę wynika z otrzymanych środków  

z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  

 

Powyższe zmiany dokonywane są na podstawie art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 103 z późn. zm.), w oparciu o upoważnienie udzielone przez Radę Gminy Nowa Karczma w § 8 

ust. 2 pkt 1 uchwały nr XLVIII/284/2022 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 28 grudnia 2022 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Karczma na 2023 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ED4D87A-358F-438D-B7AB-3F35757AACA0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 123/2023 WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


